ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ    ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по аграрной политике, экологии и природопользованию

Р Е Ш Е Н И Е
от 05.02.2013  № 3

О проекте федерального закона № 185943-6

«О внесении изменения в статью 20.1

Федерального закона «О финансовом оздоровлении

сельскохозяйственных товаропроизводителей»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект феде-

рального закона № 185943-6 «О внесении изменения в статью 20.1 Федерального

закона «О финансовом оздоровлении сельскохозяйственных товаропроизводите-

лей», внесенный депутатом Государственной Думы Федерального Собрания Рос-

сийской Федерации С.Н. Сироткиным.

2. Назначить заместителя председателя комитета Ярославской областной

Думы по аграрной политике, экологии и природопользованию А.Б. Окладникова

докладчиком по указанному проекту федерального закона на заседании Ярослав-

ской областной Думы.

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по данно-

му вопросу (прилагается).

Председатель комитета                                          П.А. Смирнов